
 

 1 

OZNÁMENÍ O VÝB ĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 
 

 
 
Zadavatel oznamuje všem dotčeným uchazečům, kteří nebyli s konečnou platností vyloučeni 
z účasti v zadávacím řízení údaje rozhodné pro výběr nejvhodnější nabídky. 
 
 

1. Identifika ční údaje o zadavateli a předmětu zakázky  
 
Název veřejné zakázky: „ Nákup výpočetní techniky“  
 
Zadavatel zakázky: Gymnázium Mikuláše Koperníka, Bílovec, příspěvková organizace 
Sídlo:  17. listopadu 526, 743 11 Bílovec 
IČ: 00601667 
 
Statutární zástupce: Mgr. Pavel Mrva, ředitel školy 
 tel.: 556 411 071 
 email: gbilovec@gmk.cz 
Veřejná zakázka   
podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávku 
 
Forma zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení podle ust. §38 zákona č. 137/2006 

Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“) 

 
Limit veřejné zakázky: podlimitní 
 
Osoba pověřená výkonem  
zadavatelských činností: RPA Tender, s. r. o. 
 Mgr. Richard Budzák 
 Tel.: + 420 542 211 083 
 Email: verejne-zakazky@rpa.cz 
 
 
 

2. Nejvhodnější nabídka 
 
Dne 24.03.2014 rozhodl zadavatel na základě posouzení a hodnocení nabídek o výběru 
nejvhodnější nabídky. Nejvhodnější nabídkou je nabídka uchazeče: 
 

Obchodní firma:   Z+M Partner, spol. s.r.o. 
Sídlo:     Valchařská 3261/17, 702 00 Ostrava 
Právní forma:   Společnost s ručením omezeným 
IČ:     268 43 935 
 



 

 2 

 
3. Identifika ční údaje uchazečů, jejichž nabídky byly hodnoceny 

 
Nabídka č. 1 
 
Obchodní firma:  Z+M Partner, spol. s.r.o. 
Sídlo:     Valchařská 3261/17, 702 00 Ostrava 
Právní forma:   Společnost s ručením omezeným 
IČ:     268 43 935 
 
 
Nabídka č. 2 
 

Obchodní firma:   Kyklop network systems s.r.o. 
Sídlo:     Vrchlického 183/15, 743 01 
Právní forma:   Společnost s ručením omezeným 
IČ:     278 24 161 
 
 

4. Výsledek hodnocení a pořadí nabídek 
 

Pro zadání veřejné zakázky bylo stanoveno kritérium nejnižší nabídkové ceny. 
 
Pro potřeby posouzení rozhodné výše nabídkové ceny lze nabídkovou cenu snížit s ohledem 
na ustanovení zvýhodňující dodavatele zaměstnávající osoby se zdravotním postižením. Dle  
§ 101 odst. 4 zákona je možno u uchazečů, kteří zaměstnávají více než 25 zaměstnanců, 
z nichž je více než 50% osobami se zdravotním postižením, snížit uchazečem uvedenou 
nabídkovou cenu o 15%. Hodnotící komise shledala v případě uchazečů č. 1 a č. 2 splnění 
těchto zákonných podmínek. Na základě výše uvedeného je v rámci posuzování nabídek 
nabídková cena uchazečů č. 1 a č. 2 snížena na 85% původní hodnoty. 
 
 
Konečné pořadí nabídek: 
 

 
 
 
 

 
Uchazeč 

 
Nabídková cena  

Pořadí 

Z+M Partner, spol. s.r.o. 
 

793.099,30 Kč 

(85% z 933.058,- Kč)  
1 

Kyklop network systems s.r.o. 
 

882.603,-Kč 2 



 

 3 

5. Poučení o lhůtě pro podání námitek a zákazu uzavření smlouvy 
 
Podle ustanovení § 110 odst. 4 zákona, máte 10 dnů ode dne doručení tohoto oznámení na 
doručení námitek zadavateli. Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky se považuje za 
doručené všem dotčeným uchazečům okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. Před 
uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky nesmí 
zadavatel uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější. 
Stěžovatel, který nevyužil možnosti podat námitky, není oprávněn podat podnět k ÚOHS 
v téže věci. 
 
V Brně, dne 24. 03. 2014 
 
 
 
 

………………………………. 
Ing. Petr Hladký 
RPA Tender, s.r.o. 
Osoba pověřená výkonem zadavatelských činností 

 


		2014-03-24T15:45:48+0100




